## Universitätsbibliothek Paderborn

**Disputationes|| ROBERTI BELLAR-||MINI E SOCIETATE  
IESV,|| DE CONTROVERSIIS CHRISTIANAE|| FIDEI,  
ADVERSVS HVIVS TEM-||poris Hæreticos,||**

Tribus Tomis comprehensæ.||

IN ROBERTI|| BELLARMINI SOCIETA-||TIS IESV, PRIMVM TOMVM||  
CONTROVERSIARVM,|| Duplex Index:|| - ALTER DIFFICILIORVM LOCO-||RVM  
SACRAE SCRIPTVRAE|| paßim explicatorum:|| ALTER VERO  
PRAECIPVARVM|| rerum, quæ in omnibus illis Primi Tomi controversiis  
continentur

**Bellarmino, Roberto Francesco Romolo <Heiliger>**

**Ingolstadii, 1599**

**VD16 B 1607**

3. Regum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53916](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-53916)

- Cap. 5. Quibus iurauit, et ostenderet eis terram fluentem lacte et melle. *Controuers. 1.* Pag. 159  
 5. Noster es, an aduersariorum? 7.85  
 11. Non fuit ciuitas qua se non traderet. 1.150  
 13. Tribui autem Leui non dedit possessionem. 5.152

## Iudices.

- Auctoritas huius libri habetur. Contr. 1.* Pag. 15  
 Cap. 1. Qui non nouerant bella Chananeorum, et postea discerent filij eorum certare cum hostibus, et habere consuetudinem praeliandi. 5.476  
 17. Sanctificaui et doui Domino mille et centum argenteos, et faciam sculprile atque conflatile. 7.200. et 216  
 21. Non erat Rex in Israel, sed unusquisque quod bonum sibi uidebatur, hoc faciebat. 5.445

## 1. Regum.

*Vide etiam de libris quatuor Regum Controuersiam primam.*  
 Pag. 15

- Cap. 21. Noluit Abimelech sacerdos dare Dauidi panes propositionis comedendos, nisi prius intellexisset eum ab uxore aliquandiu se continuisse. 5.97  
 27. Virum et mulierem non diuificabat Dauid. 2.380  
 28. Intellexit ergo Saul, quod Samuel esset. 2.372  
 31. Habitatores Rabes Galaad, audita morte Saul, ieiunauerunt septem dies. 6.16

## 2. Regum.

- Cap. 1. Dauid fleuit et ieiunauit pro Saule. *Controuersia 1.*  
 Pag. 16  
 3. Dauid ieiunauit pro Abner. 6.16  
 8. Dicitur Dauid extendisse duos funiculos super Moab, et unum ad occidendum, et unum ad diuificandum. 2.380  
 12. Peccaui Domino. Deus quoque transtulit a te, et c. 6.65  
 12. Dauid ieiunauit pro filio suo infansulo, dum agrotaret. 6.16

## 3. Regum.

- Cap. 2. Salomon deposuit Abiathar et constituit in eius locum Sadock. 3.309  
8. Con-

8. Conueritq̄ Rex faciem suā, & benedixit Ecclesia Israël.  
Omnis enim Ecclesia Israël stabat. 4.247
8. Tu nosti solus omnia corda filiorum hominum. 108.7.127.  
E 131
17. Adfer mihi, obsecro, buccellam in manu tua. 5.436
18. Usquequo claudicatis in duas partes? si Dominus est Deus  
sequimini eum, si Baal est Deus sequimini illū. 7.216
19. Relictus sum ego solus. Et. Reliqui mihi septem millia vi-  
rorum. 4.263.266
22. 400. Propheta errauerūt, ipso Domino protestante. 4.271